
Sexta, 23 de Dezembro de 2022 | ANO: 5 | Nº 594 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO .................................................................................................. 2

Pregão Eletrônico nº 036/2022 ............................................................................................................... 2
AVISO DE CHAMADA PUBLICA ...................................................................................................... 2

Chamada Pública 001/2023 ................................................................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 23 de Dezembro de 2022 ANO: 5 | Nº 594
ISSN 2764-3115 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº 036/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2022 (SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS – SRP) A Prefeitura Municipal

de João Lisboa – MA, por seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, torna público para conhecimento de todos que

realizará licitação na MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

TIPO: Menor Preço por Item. OBJETO: Aquisição eventual

e futura de concreto betuminoso, asfalto diluído de petróleo

e emulsão asfáltica. CÓDIGO UASG: 980809. BASE

LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019,

Lei nº 8.666/93 e as condições do Edital. Data de Abertura:

09 de janeiro de 2023 às 08:00 hs (oito horas), horário de

Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://joaolisboa.ma.gov.br, no Mural de Licitações – TCE

– MA, podendo ainda ser obtido por meio de solicitação no

e-mail cpljoaolisboa@hotmail.com e, por fim, consultado,

lido e obtido em sua versão impressa mediante o

recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através de DAM

(Documento de Arrecadação Municipal), na sede da

Comissão Permanente de Licitações, com endereço na sede

da Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA) sito na Av.

Imperatriz nº 1331, Centro, nos dias úteis, no horário das

08:00 horas às 12:00 horas. MARCOS VENÍCIO VIEIRA

LIMA - PREGOEIRO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: qmmevwj0xex20221223121205

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

Chamada Pública 001/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2023 A Prefeitura Municipal de João Lisboa – MA, por

meio da Secretaria Municipal de Educação, torna público

que, em observância a Lei nº 11.947/2009 e Resolução

CD/FNDE nº 026/2013, atualizada pela Resolução

CD/FNDE nº 04/2015 e Resolução CD/FNDE nº 021/2021,

promoverá CHAMADA PÚBLICA em 09/01/2023 às

08:00 hs, na sede da Comissão Permanente de Licitações

sito na Av. Imperatriz nº 1331 Centro, João Lisboa - MA

para os interessados em contratar com a Administração

Pública Municipal o fornecimento de GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL. Todas as regras

pertinentes à CHAMADA PÚBLICA estarão à disposição

dos interessados nos seguintes locais: endereço eletrônico

www.joaolisboa.ma.gov.br ou em dias úteis, das 08:00 às

12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações

sito na Av. Imperatriz nº 1331, Centro, João Lisboa – MA.

DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: um6uvynbxps20221223131259

Página 2/3



Sexta, 23 de Dezembro de 2022 ANO: 5 | Nº 594
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO
LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:23.12.2022 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
	Pregão Eletrônico nº 036/2022

	AVISO DE CHAMADA PUBLICA
	Chamada Pública 001/2023



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-12-23T23:00:01-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




